บัดน้ี สํานักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน ได้จัดสรรงบดําเนินงาน รายการ

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติงานให้ราชการ เพ่ือจ้างพ่ีเลี้ยงเด็กพิการสําหรับโรงเรียนทั่วไปจัดการเรียนร่วม ระยะเวลา

๖ เดือนหลัง (ต้ังแต่วันที่ ๑ เมษายน ๒๕๕๗-๓๐ กันยายน ๒๕๕๗) จํานวนเงินทั้งสิ้น ๔,๐๘๒,๔๐๐ บาท  

(สี่ล้านแปดหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รายละเอียดดังแนบ 

จึงเรียนมาเพ่ือทราบและดําเนินการต่อไป  

ขอแสดงความนับถือ 

(นายอนัน   สมาธิ) 

รองผู้อํานวยการสํานักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาพัทลุง เขต ๒  ปฏิบัติราชการแทน